
日 曜日 園庭 Bee 内容

1 火

2 水

3 木

4 金 ●

5 土

2 日

7 月

8 火

9 水

10 木 ● ● 離乳食の始め方

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水 ● ●

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月 ● ●

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火 昭和の日

30 水

すくすくだより　 ４月の地域活動

離乳食の始め方
離乳食っていつから始めるの？どんなものがいい

の？

提供の仕方などこども園の栄養士がお答えします。

質問も大歓迎です！

時間：10：30～11：００

対象：妊娠中の方、生後４か月程度の乳児がいる

方対象

参加費：なし

定員：５名

予約：4月2日（水）予約開始

※来園が難しい方、ZOOMでの参加もできます！下

記のミーティングID、パスワードから入室の上参加く

ださい。

ミーティング ID: 865 3125 4862 

パスコード: 6zE9Uh 

園庭開放 時間:10：00～11：30  ※予約不要です。

Beeレストラン
時間：11：30～12：30

料金：大人３３０円、子ども２２０円

定員：各日６名

予約：４月２日（水）予約開始・希望日の３日前までに予約

してください。

ご利用案内
〈対象〉保育園・幼稚園・こども園に通っていないお子様

〈予約について〉土・日祝日を除く平日 10:00～16:00

〈参加費〉講座によっては定員、参加費があるものもござい

ます。講座ごとにご確認ください。

☆すくすく広場へご登録していただくと、毎月お知らせ等を

郵送いたします。近隣の未就園児の方にもご紹介していた

だき、ぜひ遊びに 来てください。尚、登録は事務所までお声

掛けください。 たくさんの登録お待ちしています！

お問い合わせ
光明第八こども園

住所：八王子市上柚木3-13-2

TEL：042-675-4811

https：//www.koumyou8.net

担当 小野・田中



子育て情報

スーパー三徳にて作品を展示中！！
子どもたちの書道や華道、季節ごとの作品を階段の踊り

場に飾っています。是非ご覧ください！

LINEVOOMに 登録してみよう

☆園の情報や活動をHP、ＬＩＮＥＶＯＯＭで配

信中です！ ぜひ登録をお願いします！


